Angelica alpina ad nodos florida. TOURN. inst. 313. MISC. TAUR. tom. 5. p. 802. 90.

ALLIONII Fl. Pedem. Tom. II.

*Loc.* Abunde in sylvis, proximisque pratis *Vinadii*, & *Volderii*. Abunde etiam circa *Tenda*, *Limone*, & *Bobbio*, in valle *Segusino*, nec non etiam di *Via*. *PERENNE*.

*DESCR.* Caules digiti, & ultra crassitie, tripedales, laeves, striati, brachiat, subnudi. Juxta ramorum longitudinem, atque in ipso caule duo, tres, aut quatuor etiam unciates pedunculi radiatim nascuntur umbellas sustinettes. Ad pedunculosum ortum adest foliolum integrum lanceolatum: ramos etiam umbellae terminant, similiter nascentes. Involucrum universale monophyllum, lineare, atrisatum simile foliolo, quod subiectum est pedunculis umbellas gerentibus. Umbellae partiales tres, aut quatuor, cum flore uno solitario in medio umbellae, atque triflorae, aut quadriflorae sunt. Petala herbacei colotis unguibus gracilibus instructa, unco inflexo cordata. Filamenta longitudine petalarum antheras albescentes didymas sustinent. Styli albantes brevissimi. Solent terminales umbellulae semina manutrescere. Semina incurva dorso potius costata, quam striata, nigra, magna, non acuminate. Petioli foliorum rotundi, striati per firmam, brevemque vaginam nascuntur. Petiolas in tres dividitur, quorum medium longior est, quilibet petiolas sustinet folia tria petiolata exoxalis lanceolata, profundis dentibus incisa, modo aristatis, modo minime. Venosa glabra subto palenia folia sunt. Ex forma seminis media planta est inter *SMYRNIUM*, & *LIGUSTICUM*, sed ad *SMYRNIUM* potius videtur accedere.

### b. *Fracia oblonga*

**BUPLEURUM.** LINN. gen. n. 291. syst. n. 325. TOURN. tab. 163.

Flotes flosculosi fertiles flavi aequales, atque folia in nostris omnibus integra hoc plantae umbelliferae genus satis distinguunt. Semina autem in variis speciebus varia, oblonga, ovata, aut ex ovaris acuminate, costata, aut simpliciter striata sunt.

### 1348 **BUPLEURUM** rotundifolium.

ICON. TAUR. Vol. VII. tab. 92.

*Bupleurum involucellis universalibus nullis, foliis perfoliatis.* LINN. spec. p. 340.  
*Bupleurum caule brachiatu ramosissimo, foliis ovato-lanceolatis amplexicaulis.* HALL. hist. tam. 1. n. 767.

*Bupleurum foliis ovatis perfoliatis.* CRANTZ. fasc. 3. ed. 2. p. 202.

*Bupleurum perfoliatum rotundifolium annuum.* TOURN. inst. p. 310.

*Perfoliata vulgarissima, s. arvensis.* BAUH. pin. 277.

*Perfoliata simpliciter dicta annua vulgaris.* BAUH. hist. III. part. 2. 198.

*Perfoliatus vulgarinus flave late, foliis umbilicata.* LOB. p. 171.